
UCHWAŁA NR XX/102/2012 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy gminami Milicz, Krośnice, Cieszków w zakresie współpracy na 

rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

 

 
Na podstawie art.13 ust.3 ustawy z 6 kwietnia o Policji(Dz.U.z 2002r. Nr 7, poz.58) oraz art.18 ust.2 pkt.12 oraz 

74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142.poz.1591 ze zm.),  

 

Rada Gminy Krośnice uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Krośnice porozumienia międzygminnego z 

Gminą Milicz i Cieszków w przedmiocie współfinansowania realizacji remontu samochodu 

specjalistycznego marki Land Rover Defender pozostającego na stanie i użytkowanego przez 

Komendę Policji w Miliczu. 

2. Na realizacje zadania objętego porozumieniem opisanym w ust.1 zabezpiecza się w 

budżecie gminy Krośnice w roku 2012 kwotę 8/37 całości  obliczoną według przybliżonej 

liczby mieszkańców gmin, wg proporcji  

Gmina Milicz : Gmina Krośnice : Gmina Cieszków = 24:8:5 

pokrywającą kwotę wyłonioną w procedurze przetargowej na usługę remontową nie wyższą 

niż 40.000zł. 

 

3.Zabezpieczenie opisane w zdaniu poprzedzającym będzie dokonane pod warunkiem 

podjęcia analogicznych działań pozostałych stron porozumienia międzygminnego tj. Gminy 

Milicz (zabezpieczenie w kwocie 24/37) i Gminy Cieszków(zabezpieczenie w kwocie 5/37). 

4.Kwoty zabezpieczenia dokonanego przez Gminę Krośnice i Cieszków zostaną przekazane 

Gminie Milicz, właściwej ze względu na siedzibę Komendy Policji w Miliczu, która 

przeprowadzi procedurę przetargową na usługę remontu(modernizacji), będzie nadzorować 

prawidłowość jej wykonania, dokona odbioru końcowego, a następnie przekaże samochód 

specjalny do dyspozycji Komendy Policji w Miliczu. 

 

§ 2. Projekt porozumienia międzygminnego stanowi załącznik do uchwały. 

 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 


